
Nr. 19-79

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-79;

b e s l u i t :

De kaders voor het proces naar een Regionale Energiestrategie (RES) Foodvalley, die volgen uit het 
Startdocument RES Foodvalley, vast te stellen:                               .
a.  wat reeds is opgehaald uit lokale participatieprocessen, is vastgelegd in lokaal ruimtelijk beleid of
      afspraken met derden, vormt het uitgangspunt van de RES.                .
b.  de inhoud van de RES komt tot stand in een intensief stakeholderproces dat is gericht op win-win en
      consensus tussen alle belanghebbenden.                                                .
c.  het college gaat in de publieke stuurgroep RES pas akkoord met de concept RES, nadat de raad 
      heeft besloten om op basis hiervan het vervolgproces en de onderhandelingen met het rijk en andere
      partijen in te gaan.                                                                   . 
d.  het college gaat in de publieke stuurgroep pas akkoord met de definitieve RES, nadat de raad 
      ingestemd heeft met de definitieve RES. 
                                               

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 oktober 2019.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


